
UCHWAŁA  NR    XII/99/2011 r
RADY    GMINY  w  SZEMUDZIE

z dnia   15 września   2011 r.

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Szemud

Na podstawie art. 12 w związku z art.9 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz.717, ze zmianami z 2004 r.Nr 
6 poz.41, Nr 141 poz.1492) i w związku z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 24 
kwietnia  2004  r.  w  sprawie  zakresu  projektu  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego i art. 18 ust.2 pkt 5, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591,  z  późniejszymi 
zmianami )oraz
-Uchwały Rady Gminy  Szemud  nr LIV / 522 / 2010 z dnia 21 września 2010 w sprawie 
przystąpienia  do  zmian  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szemud dot. fragmentów wsi Dobrzewino

Rada Gminy w Szemudzie uchwala co następuje:

§ 1

1.Zgodnie  z  uwarunkowaniami  wynikającymi  z  dotychczasowego  przeznaczenia  i 
zagospodarowania terenu, a także stanu i funkcjonowania środowiska przyrodniczego i 
kulturowego, uwzględniając przyjęte w studium kierunki rozwoju gminy Szemud oraz 
ustalenia  strategii  rozwoju  i  planu  zagospodarowania  przestrzennego  województwa 
pomorskiego wprowadza się, w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego  Gminy  Szemud   uchwalonego  uchwałą  Rady  Gminy  Szemud  Nr 
XLI/364/2002 z dnia 20.03.2002 r. - z późniejszymi zmianami, zmianę polegającą na 
przeznaczeniu  terenu  działek  nr  262/9,  262/13,  262/19 we wsi  Dobrzewino na  cele 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

§ 2
1.W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy  Szemud 
dokonuje  się  zmiany   przez  wprowadzenie  w  załączniku  graficznym  –  rysunek  w  skali 
1 : 25.000, zmiany we wsi Dobrzewino oznaczonej symbolem Z 18
2. Nie wprowadza się zmian w tekście „Studium.”
 

§ 4

Integralną część niniejszej uchwały stanowią :
1) tekst 
2) załącznik graficzny – studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szemud, w skali 1: 25.000 
3) Załącznik nr 1 -  Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.



ZAŁĄCZNIK NR 1
do Uchwały nr          

Rady Gminy Szemud
z dnia             

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY SZEMUD

Lp
.

Data
wpływu
uwagi

Nazwisko i imię,
nazwa jednostki
organizacyjnej i
adres
zgłaszającego
uwagi

Treść
uwagi

Oznaczenie
nieruchomości,
której dotyczy
uwaga

Ustalenia
projektu planu
dla
nieruchomości,
której dotyczy
uwaga

Rozstrzygnięcie Wójta  w sprawie 
rozpatrzenia uwagi

Rozstrzygnięcie Rady Gminy załącznik 
do uchwały nr      

Uwagi
uwaga
uwzględniona

uwaga
nieuwzględniona

uwaga
uwzględniona

uwaga
nieuwzględniona

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

- Uwaga: nie wpłynęły uwagi do wyłożonego projektu zmiany Studium  


	§ 1
	1.Zgodnie z uwarunkowaniami wynikającymi z dotychczasowego przeznaczenia i zagospodarowania terenu, a także stanu i funkcjonowania środowiska przyrodniczego i kulturowego, uwzględniając przyjęte w studium kierunki rozwoju gminy Szemud oraz ustalenia strategii rozwoju i planu zagospodarowania przestrzennego województwa pomorskiego wprowadza się, w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Szemud  uchwalonego uchwałą Rady Gminy Szemud Nr  XLI/364/2002 z dnia 20.03.2002 r. - z późniejszymi zmianami, zmianę polegającą na przeznaczeniu terenu działek nr 262/9, 262/13, 262/19 we wsi Dobrzewino na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	 

